
1本 ハーフ

エネルギー(kcal)

食塩相当量(ｇ)

栄養成分1本あたり

ハーフ

1 本 税込

税込

●特定原材料等：

●サイズ（約）:

●具材：

1本 ハーフ

エネルギー(kcal)

食塩相当量(ｇ)

栄養成分1本あたり

ハーフ

1 本 税込

税込

●特定原材料等：

●サイズ（約）:

●具材：

ハーフ

1 本 税込

税込

●特定原材料等：

●サイズ（約）:

●具材：

ハーフ

エネルギー(kcal)

食塩相当量(ｇ)

栄養成分1本あたり

ハーフ 税込

●特定原材料等：

●サイズ（約）:

●具材：

1個

エネルギー(kcal)

食塩相当量(ｇ)

栄養成分1個あたり

1個 税込

●特定原材料等：

ローストビーフ巻

673

5.3

337

2.7

卵、小麦、牛肉、大豆、ゼラチン、ごま

【1本】直径5.5cm×長さ18.0cm
【ハーフ】直径5.5cm×長さ9.0cm

甘めに炊き上げた牛肉しぐれ煮は、酢飯と相性抜群！
金平の食感も楽しい食べ応えのある一品です。

伝統の製法で炊き上げる「しぐれ煮」

大人気の恵方巻！

牛肉を贅沢に味わいたい！

1,496円（本体価格1,385円）

（本体価格801円）866円

牛肉しぐれ煮、金平ごぼう、かんぴょう煮、玉子焼、
人参和え、酢漬け胡瓜

893

4.0

447

2.0

卵、乳、小麦、えび、大豆、りんご

【1本】直径5.5cm×長さ18.0cm
【ハーフ】直径5.5cm×長さ9.0cm

当店人気メニュー“大海老マヨ”を、まるごと恵方巻に！
お子様から大人までお楽しみいただける味わいです。

1,477円（本体価格1,367円）

（本体価格801円）866円

大海老マヨ、錦糸玉子、人参和え、グリーンリーフ

774

4.7

387

2.3

卵、小麦、牛肉、大豆、ゼラチン、ごま

【1本】直径5.5cm×長さ18.0cm
【ハーフ】直径5.5cm×長さ9.0cm

黒毛和牛の希少部位「カイノミ」のステーキを
九条葱のソテー、金平ごぼうなどと巻きました。

3,068円（本体価格2,840円）

（本体価格1,516円）1,638円

黒毛和牛ステーキ、九条葱ソテー、人参和え、
金平ごぼう、玉子焼

353

2.2

卵、乳、小麦、牛肉、大豆、りんご、ゼラチン

【ハーフ】直径5.0cm×長さ9.0cm

肉の旨みを凝縮したローストビーフと、ガーリック
わさびポテト・甘辛ごぼう・アボカドを一緒に
巻き上げました。

（本体価格1,219円）1,317円

ローストビーフ、ガーリックわさびポテト、人参和え、
甘辛ごぼう、アボカド、玉子焼、グリーンリーフ

恵方巻と一緒に食べて厄除け！

和洋折衷を楽しめる恵方巻

221

1.1

小麦、大豆

梅しその香りがさわやかなフライです。
邪気払いや無病息災を願って。

261円（本体価格241円）

いわし梅しそフライ

1本 ハーフ

エネルギー(kcal)

食塩相当量(ｇ)

栄養成分1本あたり

ハーフ

1 本 税込

税込

●特定原材料等：

●サイズ（約）:

●具材：

柿安の看板商品を恵方巻で

680

4.2

340

2.1

卵、乳、小麦、牛肉、大豆、りんご、ゼラチン、ごま

【1本】直径5.0cm×長さ18.0cm
【ハーフ】直径5.0cm×長さ9.0cm

秘伝のタレでふっくらと甘めに炊いた黒毛和牛を
仁多米を使用したもちもちの酢飯で巻き上げました。

2,376円（本体価格2,200円）

（本体価格1,200円）1,296円

黒毛和牛しぐれ煮、九条葱ソテー、人参和え、
ごぼう煮、玉子焼

黒毛和牛牛めし恵方巻

1本 ハーフ

エネルギー(kcal)

食塩相当量(ｇ)

栄養成分1本あたり



商品名 単位

柿安名物の牛肉しぐれ煮　大恵方巻 1本

柿安名物の牛肉しぐれ煮　大恵方巻（ハーフ） 1本

大海老マヨ　恵方巻 1本

大海老マヨ　恵方巻（ハーフ） 1本

黒毛和牛　ステーキ巻 1本

黒毛和牛　ステーキ巻（ハーフ） 1本

ローストビーフ巻（ハーフ） 1本

黒毛和牛　牛めし　恵方巻 1本

黒毛和牛　牛めし　恵方巻（ハーフ） 1本

いわし梅しそフライ 1個

商品名 単位
エネルギー

(kcal)
蛋白質

(g)
脂質
(g)

炭水化物
(g)

食塩相当量
(g)

柿安名物の牛肉しぐれ煮　大恵方巻 1本 673 17.3 20.7 105.6 5.3

柿安名物の牛肉しぐれ煮　大恵方巻（ハーフ） 1本 337 8.7 10.4 52.8 2.7

大海老マヨ 恵方巻 1本 893 18.3 49.3 91.7 4.0

大海老マヨ 恵方巻（ハーフ） 1本 447 9.2 24.7 45.9 2.0

黒毛和牛 ステーキ巻 1本 774 19.9 35.8 90.1 4.7

黒毛和牛 ステーキ巻（ハーフ） 1本 387 10.0 17.9 45.1 2.3

ローストビーフ巻（ハーフ） 1本 353 12.1 12.1 48.7 2.2

黒毛和牛　牛めし　恵方巻 1本 680 15.5 27.9 89.7 4.2

黒毛和牛　牛めし　恵方巻（ハーフ） 1本 340 7.8 14.0 44.9 2.1

いわし梅しそフライ 1個 221 9.0 14.7 12.5 1.1

牛肉・大豆・ゼラチン・ごま

牛肉・大豆・りんご・ゼラチン

牛肉・大豆・りんご・ゼラチン・ごま

大豆

特定原材料に準ずるもの
20品目

牛肉・大豆・ゼラチン・ごま

牛肉・大豆・ゼラチン・ごま

大豆・りんご

大豆・りんご

牛肉・大豆・ゼラチン・ごま

小麦

卵・乳・小麦・えび

卵・乳・小麦・えび

卵・小麦

卵・小麦

卵・乳・小麦

卵・乳・小麦

卵・乳・小麦 牛肉・大豆・りんご・ゼラチン・ごま

最終更新日：2023/12/13

柿安ダイニング　恵方巻アレルゲン・栄養成分値情報について

《栄養成分の注釈事項》
・栄養成分の情報につきましては、商品の配合に基づき、分析値、計算値、または両方を併用して算出している推定値であり、
実際の商品とは異なる場合があります。

《特定原材料の注釈事項》
・掲載しているアレルギー特定原材料等は、食品表示法にて表示が義務づけられている特定原材料8品目と、
表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目、計28品目及び『魚介類』について表示しております。

・店舗では、本来その商品に含まれない他のアレルギー特定原材料等を含む原材料も扱っているため、
意図せず商品に付着・混入する可能性があります。

・『魚介類』は、28品目のアレルギー特定原材料等ではありませんが、
漁獲方法により魚の種類が特定できない場合に食品表示法で認められている表示です。

・予告なく商品内容が変更される場合がございます。予めご了承ください。
 栄養成分情報・アレルギー情報は随時更新しておりますので、こちらのページでご確認ください。

特定原材料
8品目

卵・小麦

卵・小麦


